
       Modell JS1670
       Kurvenschere
         1,0 mm Weichstahl Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 1 911163-6 KOMBI-SCHRAUBE M4x35          051 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
002 19 331317-3 SPANABWEISER                  052 21 651403-7 SCHALTER ST115A-31
003 3 252083-8 MUTTER M4-7                   053 10 645200-1 KONDENSATOR                   
004 3 913217-5 MADENSCHRAUBE M5x12           054 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
005 9 256733-7 STIFT 7                       055 18 191628-6 KOHLEBUERSTEN CB-65 
006 2 961012-7 SICHERUNGSSCHEIBE E-6         056 3 643550-8 BUERSTENKAPPE 5-8
007 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  057 3 855980-3 TYPENSCHILD
008 18 211026-9 RILLENKUGELLAGER 627LLB       058 1 911158-9 KOMBI-SCHRAUBE M4x30   
009 2 253133-2 SCHEIBE 7                     059 38 181848-0 GEHAEUSE-SET INKL. 46              
010 25 331273-7 PLEUEL                        

011 18 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB      
012 23 321850-3 KURBELWELLE                   
013 18 315819-7 DISTANZRING                   
014 18 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB      
015 23 221743-3 STIRNRAD 44                   
016 1 961006-2 SICHERUNGSRING S-10           
017 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB       
018
019 44 511528-8 ANKER INKL. 17, 20             
020 18 211026-9 RILLENKUGELLAGER 627LLB       

021 37 527005-0 FELD                          
022 2 254031-3 KEIL NR.3                     
023 3 256155-1 STIFT 5                       
024 22 331329-6 MESSERBUEGEL                  
025 3 256155-1 STIFT 5                       
026 2 423118-4 DICHTUNG                      
027 45 157817-3 GETRIEBEGEHAEUSE              
028 7 343479-5 MESSERHALTER RECHTS           
029
030 6 343480-0 MESSERHALTER LINKS            

031 2 343481-8 UNTERLAGBLECH                 
032 Z 792536-0 MESSERSATZ                    
033 2 251951-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x10  
034 2 922147-9 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x25  
035 2 251951-2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x10  
036 1 961011-9 SICHERUNGSSCHEIBE E-4         
037 3 261065-9 TEFLONSCHEIBE 7               
038 3 253338-4 SCHEIBE 7                     
039 Z 792537-8 SCHNEIDMESSER                 
040 3 253338-4 SCHEIBE 7                     

041 3 261065-9 TEFLONSCHEIBE 7               
042 2 267010-2 SCHEIBE 5                     
043 2 267010-2 SCHEIBE 5                     
044 8 410529-2 SCHALTSTANGE                  
045 3 231223-1 DRUCKFEDER 6                  
046 38 181848-0 GEHAEUSE-SET INKL. 59           
047 29 P-26185 ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,5mm²            
048 6 682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85             
049 1 687001-1 KABELKLEMMPLATTE              
050 1 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4x18          

Zubehör
- 783201-2  SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL SW3

Ersatzteile
(nicht in der Explosionszeichnung vorhanden)
- 410048-8  SCHLUESSELHALTER 3,4

Seite1/1   Stand 28.05.2001 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehör Modell JS1670 

USERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSER
Haltestift am Getriebegehäuse
Stift 3  Art.-Nr. 256180-2




